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UWAGA: Ograniczenie funkcjonowania transportu
zbiorowego - czytaj całość
W związku z trwającym aktualnie stanem pandemii oraz ograniczonymi z tego powodu
zasobami kadrowymi, Zarząd Transportu Metropolitalnego od 14 lutego ograniczył
funkcjonowanie publicznego transportu zbiorowego na obszarze miast: Będzin, Bytom, Czeladź,
Dąbrowa Górnicza, Katowice, Mysłowice, Piekary Śląskie, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec,
Wojkowice.
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15 lutego 2022 UWAGA: Ograniczenie funkcjonowania transportu zbiorowego - czytaj całość

Rok 2022 w Czeladzi rokiem 760-lecia lokacji miasta -
czytaj całość
W tym roku obchodzimy 760. rocznicę lokacji naszego miasta. Z tej okazji radni postanowili
uczcić to ważne dla nas wszystkich wydarzenie.

15 lutego 2022 Rok 2022 w Czeladzi rokiem 760-lecia lokacji miasta - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2022 rozpoczęta - czytaj całość
Wystartowały ferie zimowe, a wraz z nimi w naszym mieście rozpoczął się I turnus Harcerskiej
Akcji Zima 2022.

14 lutego 2022 Harcerska Akcja Zima 2022 rozpoczęta - czytaj całość

Strefa Wodnego Relaksu nominowana do nagrody -
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czytaj całość
Strefa Wodnego Relaksu, czyli basen w Parku Grabek, została nominowana do prestiżowej
nagrody „Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku”.

14 lutego 2022 Strefa Wodnego Relaksu nominowana do nagrody - czytaj całość

SPAR rozbuduje centrum logistyczne w Czeladzi - czytaj
całość
Sieć SPAR rozbuduje centrum logistyczne w Czeladzi – obiekt w MLP Czeladź zostanie oddany
do użytku jeszcze w tym roku.

11 lutego 2022 SPAR rozbuduje centrum logistyczne w Czeladzi - czytaj całość

Ferie w mieście - czytaj całość
Jak można spędzić ferie zimowe 2022 w mieście? Mimo pandemii koronawirusa jednostki
kulturalne i sporu zapraszają do siebie. Przygotowano moc atrakcji!

11 lutego 2022 Ferie w mieście - czytaj całość
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Podsumowanie finału WOŚP - czytaj całość
Znamy już ostateczną kwotę, którą zebraliśmy podczas tegorocznego finału Wielskiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.

10 lutego 2022 Podsumowanie finału WOŚP - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2022 - czytaj całość
W czasie ferii zimowych w naszym mieście tradycyjnie odbędzie się Harcerska Akcja Zima. Jakie
w tym roku przygotowano atrakcje?

10 lutego 2022 Harcerska Akcja Zima 2022 - czytaj całość

Jadłodzielnia w Czeladzi - czytaj całość
Mieszkańcy Czeladzi mogą już dzielić się żywnością z potrzebującymi. W mieście powstała
jadłodzielnia, w której będzie można zostawić jedzenie, którego mamy za dużo.

10 lutego 2022 Jadłodzielnia w Czeladzi - czytaj całość
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„TRANSMUTACJE” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
Od 10 lutego GSW „Elektrownia” gościć będzie wystawę zbiorową „TRANSMUTACJE. Festiwal
Korespondencji Sztuk 2022”.

10 lutego 2022 „TRANSMUTACJE” w GSW „Elektrownia” - czytaj całość
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